
 

П’ядицька сільська рада 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 19.04.2021р. № 49                                                                 с.П’ядики  

 

Про фінансово-господарську 
діяльність житлово-комунального 
підприємства «Техносервіс» села 
П’ядики у 2020році 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора житлово-комунального 
підприємства «Техносервіс» с. П’ядики Боднара Людвіга Станіславовича про 
фінансово-господарську діяльність підприємства у 2020році, відповідно до п.4 
ст.27, п.1,5,9 ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з 
метою забезпечення ефективного використання комунального майна і фінансових 
ресурсів, забезпечення стабільності роботи підприємства та підвищення якості 
надання житлово-комунальних послуг, виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Інформацію про роботу житлово-комунального підприємства 
«Техносервіс» с. П’ядики у 2020році взяти до відома (додається). 

2. Визнати роботу житлово-комунального підприємства у 2020 році 
задовільною. 

3.Директору житлово-комунального підприємства «Техносервіс» с. 
П’ядики Боднару Людвігу Станіславовичу: 

3.1. Забезпечити належну організацію внутрішнього контролю за 
фінансовою та господарською діяльністю підприємства. 

3.2. Не допускати безоплатного отримання споживачами житлово-

комунальних послуг. 
3.3.Активізувати роботу щодо погашення заборгованості по сплаті 

податків. 
4.Звіт про результати фінансово-господарської діяльності житлово-

комунального підприємства «Техносервіс» с. П’ядики у 2020р. винести на розгляд 
та затвердження сесії сільської ради. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 
сільської ради з питань діяльності виконавчих органів ради – Чигрову Оксану 
Василівну. 

 

 

Сільський голова                                                               Петро ГАЙДЕЙЧУК 

 

 


